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Wall Street Açılmadan… 

Dün ABD’de beklentilerle uyumlu açıklanan TÜFE verilerinin ardından, ABD 

borsaları günü karışık bir seyirle tamamlarken, Nasdaq endeksi ilk kez 20 bin 

puanın üzerine çıkarak rekor tazeledi. TÜFE verisi sonrasında vadeli 

piyasalarda, Fed’in 18 Aralık’taki toplantısında 25 baz puanlık faiz indirimi 

olasılığının %98 seviyesinde fiyatlandığı görülüyor. Ayrıca, 2025 yılı için 

toplamda üç faiz indirimi beklentisi korunuyor. 

Yıl sonuna yaklaşırken, ABD borsalarına yönelik yukarı yönlü revizyonların 

sürdüğünü ve iyimserliğin korunduğunu görüyoruz. 

Donald Trump, salı günü Federal Ticaret Komisyonu (FTC) başkanlığına Lina 

Khan’ın yerine Andrew Ferguson’ı atadığını açıklamıştı. Ferguson, FTC’nin 

mevcut Cumhuriyetçi üyelerinden biri olarak, büyük çaplı birleşmeleri 

denetleme konusundaki baskıyı hafifletme sözü verdi. Analistler, yeni 

yönetimle birlikte azalan düzenleyici baskıların, vergi indirimlerinin ve daha 

gevşek politikaların şirket birleşme ve satın almalarını canlandıracağını, 

bunun da Wall Street üzerinde olumlu bir etki yaratacağını öngörüyor. Bu 

gelişmelerin, geniş kapsamlı yatırım fırsatları doğurarak küresel işlem 

hacmini artırması beklenebilir. Trump, 20 Ocak’ta yemin ederek göreve 

başlayacak. 

Bugün, Wall Street açılmadan önce ABD vadeli endeks kontratları negatif bir 

seyir izlerken, Avrupa borsalarında hafif alıcılı bir hava hakim. Asya 

borsalarında ise pozitif bir gün geride kaldı.  

Öğle saatlerinde altının ons fiyatı 2 bin 700 dolar seviyesinin üzerinde işlem 

görürken, Brent tipi ham petrol 73 dolar seviyesinin üzerinde seyrediyor. 

Bitcoin, dün akşam gelen alımlarla yeniden 100 bin dolar seviyesinin üzerine 

çıkarken, Ethereum 3 bin 900 dolar seviyesinde bulunuyor. 

Günün ajandasında, Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantısı (TSİ 16:15) ve 

ardından Başkan Lagarde’ın yapacağı basın toplantısı (TSİ 16:45) öne çıkıyor. 

ECB’nin bugünkü toplantısında 25 baz puanlık bir faiz indirimi yapması ve 

Başkan Lagarde’ın görece güvercin bir tonda açıklamalarda bulunması 

bekleniyor. Ayrıca TSİ 16:30’da ABD Kasım ayı ÜFE verileri açıklanacak. 

Ekonomik Takvim 

• 16:15 | ABD | Mevduat Hesap Oranı (Aralık)  

• 16:15 | ABD | Faiz Oranı Kararı (Aralık)  

• 16:30 | ABD | ÜFE (Kasım)  
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

Analistler, Squid Game 2 yayına girmeden önce Netflix hisse senedi için fiyat hedeflerini yukarı yönlü revize ediyorlar. 

The Information’un haberine göre Apple, Broadcom ile yapay zeka çipleri üretimi için görüşmeler gerçekleştiriyor.  

Sosyal medya platformları Facebook, Instagram ve WhatsApp'ın sahibi Meta'nın CEO’su Mark Zuckerberg'in, ABD'nin 47. 

Başkanı seçilen Donald Trump'ın açılış töreninde kullanılmak üzere ayrılan fona 1 milyon dolar bağışta bulunduğu açıklandı. 

Avusturya merkezli petrol ve gaz şirketi OMV, Gazprom Export'un sözleşme yükümlülüklerini ihlal etmesini gerekçe 

göstererek şirket ile uzun vadeli doğal gaz tedarik sözleşmesini feshettiğini duyurdu. 

Mondelēz International, 9 milyar dolarlık geri alım programı açıkladı.  

Reuters tarafından yapılan bir ankete göre, Japon şirketlerinin yaklaşık dörtte üçü Donald Trump'ın ABD başkanı olarak bir 

sonraki döneminin iş ortamları üzerinde olumsuz bir etki yaratmasını beklerken, planlanan gümrük vergisi artışlarını ve ABD-

Çin ticaret gerilimlerini endişe nedeni olarak gösteriyor. 

 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler  

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi geçtiğimiz hafta %0,82 yükselişle 6.084,19 puanda kapattı. Oppenheimer, S&P 500 için 

7100 hedefi paylaştı. S&P 500 Endeksi için, Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi ise 6.608 puana ve dolar 

bazında %8,62 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. S&P 500’ün Aralık ayında yükseliş trendini korumasını, Ocak ayında ise kâr 

satışlarına karşı daha kırılgan olmasını bekliyoruz. Teknik açıdan bakıldığında, 6000 ve 5900 destekleri öne çıkıyor. 

 

 

 

Visa Inc. (V)- Şirket; küresel ölçekte elektronik ödeme sistemleri sunan ve kredi, banka kartı işlemlerini destekleyen dünyanın 

önde gelen finansal teknoloji şirketlerinden biridir. Dünya genelindeki bireyler, işletmeler ve kurumlar için nakitsiz ödeme 

altyapısını sağlarken, güvenli ve hızlı işlem çözümleri sunar. V hissesi için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık 

vadede ortalama 330,13 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %5,2 getiri potansiyeline işaret ediyor. V için 38 analist 

AL, 8 analist TUT ve 1 analist SAT tavsiyesi veriyor. Teknik olarak, 306 USD ve 296 USD seviyeleri destek seviyesi olarak takip 

edilebilir.  
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MGM Resorts International (MGM)- Şirket küresel çapta lüks oteller, kumarhaneler, restoranlar ve eğlence mekanları işleten 

lider bir turizm ve eğlence şirketidir. Merkezi Las Vegas, Nevada’da bulunan şirket, MGM Grand, Bellagio ve Mandalay Bay 

gibi dünyaca ünlü markalara sahiptir. Turizm ve eğlence sektöründe yenilikçi hizmetleriyle güçlü bir küresel konumda yer alan 

MGM, ziyaretçilere eşsiz deneyimler sunmayı amaçlar. MGM hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist beklentilerine 12 aylık 

vadede ortalama 50,18 USD hedef fiyata ve %35,8 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 18 analist AL, 6 analist TUT 

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 39 USD seviyesi direnç, 35 USD destek seviyesi olarak takip edilebilir.  

  

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi  

Bilanço Takvimi 

 
Kaynak: Bloomberg  

 

 

Temettü Takvimi 

 
Kaynak: Bloomberg  

 

 

Ekonomik Veri Takvimi   

Kaynak: Bloomberg 

 

Tarih Ülke/Bölge Saat(TSİ) Periyot Açıklanacak Veri Beklenti Önceki

09-Ara ABD 18:00 Kasım Conference Board İstihdam Trend Endeksi 107,7

10-Ara ABD 16:30 3. Çeyrek Tarım Dışı Üretkenlik 2,20%

10-Ara ABD 16:30 3. Çeyrek Birim Emek Maliyetleri 1,90%

10-Ara ABD 20:00 WASDE Raporu

10-Ara ABD 21:00 3 Yıllık Tahvil İhalesi 4,15%

11-Ara ABD 16:30 Kasım Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (Aylık) 0,30%

11-Ara ABD 16:30 Kasım Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (Yıllık) 3,30%

11-Ara ABD 16:30 Kasım Tüketici Fiyat Endeksi (Aylık) 0,20%

11-Ara ABD 16:30 Kasım Tüketici Fiyat Endeksi (Yıllık) 2,60%

12-Ara EUR 16:15 Aralık Mevduat Hesap Oranı 3,25%

12-Ara EUR 16:15 Aralık Faiz Oranı Kararı 3,40%

12-Ara ABD 16:30 Kasım ÜFE 0,2%

13-Ara EUR 16:30 Ekim Sanayi Üretimi (Aylık) -2,0%
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


